Le rollator Gemino 30 est le rollator 100%. Ce déambulateur design léger est
trés maniable et stable, simple et fiable a I'emploi, confortable au repos avec
une assise large, pratique avec un grand filet amovible, mais également facile a
emporter avec son systeme unique de pliage en un clic.

Gemino 30 Walker et Gemino 30 M Walker combinent les avantages du
Gemino 30 avec un plus grand soutien et une meilleure stabilité. Cette aide a
la marche est équipé de repose-bras dont la hauteur, la position et I'angle sont
réglables selon les besoins. Les freins et poignées de conduite de conception
confortable et pratique sont intégrés aux accoudoirs.

@\\ handicare



GeMINO 0o walker
GeMINO oM wallker

Une tenue du corps correcte et confortable

Allez partout en toute confiance grace a une construction stable
et robuste. Les repose-bras sont réglables en hauteur, position

et angle selon les besoins. Les freins et poignées de conduite, de
conception confortable et pratique, sont intégrés aux accoudoirs.

Sécurité et facilité d’emploi

Les réflecteurs intégrés partout autour du rollator, ainsi que sur
les jointures de la sacoche, vous assurent d’étre bien vu, méme
de nuit. Les pédales de basculement des deux c6tés vous
permettent de facilement descendre ou monter les trottoirs en
toute sécurité. Grace a leur forme unique, les freins servent de
déflecteurs qui protégent les roues arrieres et évitent de rester
coincé derriére un montant de porte, un pied de table ou autre.

Design Gemino 30

La conception Gemino 30 respire la qualité et la classe. Avec son

design moderne et un grand nombre d’accessoires proposes,
votre rollator répondra parfaitement a vos désirs.

Soutien dorsal

d’oxygéne amovible

Parapluie fixe

DIMENSIONS

Hauteur totale, du sol jusqu’au
dessus des poignées
Longueur totale

Largeur totale

Largeur entre les poignées
Hauteur d’assise

Hauteur replié

Longueur replié

Largeur replié

Rayon de braquage
Diamétre roues arriére/avant
Poids total

Poids max. utilisateur

Poids max. dans le panier

Recommandé pour personnes de

3

Porte-béquille

mm

mm
mm
mm

mm
mm

mm
kg
kg
kg
mm

Tablette

@A

-

Support perfusion

Panier avec support  Frein unilatéral

Dispositif de
verrouillage universel

Grand filet / sacoche

Gemino 30
Walker

980 - 1150

650

610

255

620

970

650

355

840

200 x 36
10.6
150

5

1500 - 2000

Eclairage

Gemino 30 M
Walker

840 - 1000

650

610

255

550

890

650

355

840

200 x 36
10.4

130

5

1350 - 1700

G10Z-01 “8H[eg B| 08Ae Sed JUspI0dU0D BU 8INYO0Iq 81399 SUBP SBILIN0} SUOHBWLOU] 8] 8nb 8|qISsod 18 | ‘UOSIRI 81180 JN0d “sousuBwWiad U8 SHNPOId S8s JOjjaWR B 8SIA NDH [BIPSIN 8SHUNS



