

# GEMINO 30 WALKER

## GEMINO 30 M WALKER



Le rollator Gmino 30 est le rollator 100%. Ce déambulateur design léger est très maniable et stable, simple et fiable à l'emploi, confortable au repos avec une assise large, pratique avec un grand filet amovible, mais également facile à emporter avec son système unique de pliage en un clic.

**Gemino 30 Walker et Gemino 30 M Walker** combinent les avantages du Gmino 30 avec un plus grand soutien et une meilleure stabilité. Cette aide à la marche est équipé de repose-bras dont la hauteur, la position et l'angle sont réglables selon les besoins. Les freins et poignées de conduite de conception confortable et pratique sont intégrés aux accoudoirs.

# GEMINO 30 walker

# GEMINO 30 M walker



Soutien dorsal



Panier avec support d'oxygène amovible



Tablette



Support perfusion



Parapluie fixe



Porte-béquille



Grand filet / sacoche



Eclairage

## Une tenue du corps correcte et confortable

Allez partout en toute confiance grâce à une construction stable et robuste. Les repose-bras sont réglables en hauteur, position et angle selon les besoins. Les freins et poignées de conduite, de conception confortable et pratique, sont intégrés aux accoudoirs.

## Sécurité et facilité d'emploi

Les réflecteurs intégrés partout autour du rollator, ainsi que sur les jointures de la sacoche, vous assurent d'être bien vu, même de nuit. Les pédales de basculement des deux côtés vous permettent de facilement descendre ou monter les trottoirs en toute sécurité. Grâce à leur forme unique, les freins servent de déflecteurs qui protègent les roues arrières et évitent de rester coincé derrière un montant de porte, un pied de table ou autre.

## Design Gemino 30

La conception Gemino 30 respire la qualité et la classe. Avec son design moderne et un grand nombre d'accessoires proposés, votre rollator répondra parfaitement à vos désirs.

## DIMENSIONS

		Gemino 30 Walker	Gemino 30 M Walker
Hauteur totale, du sol jusqu'au dessus des poignées	mm	980 - 1150	840 - 1000
Longueur totale	mm	650	650
Largeur totale	mm	610	610
Largeur entre les poignées	mm	255	255
Hauteur d'assise	mm	620	550
Hauteur replié	mm	970	890
Longueur replié	mm	650	650
Largeur replié	mm	355	355
Rayon de braquage	mm	840	840
Diamètre roues arrière/avant	mm	200 x 36	200 x 36
Poids total	kg	10.6	10.4
Poids max. utilisateur	kg	150	130
Poids max. dans le panier	kg	5	5
Recommandé pour personnes de	mm	1500 - 2000	1350 - 1700



[www.SunriseMedical.be](http://www.SunriseMedical.be)  
[www.SunriseMedical.fr](http://www.SunriseMedical.fr)